12-02-2024 00:31:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se, pois existe grande demanda de coleta de lixo doméstico no local. Além
disso, segundo informações obtidas pelos moradores, no endereço supramencionado, havia uma caçamba de lixo,
anteriormente instalada, e que foi retirada há 5 meses pela empresa responsável pela limpeza e, desde então, não
retornaram com ela para o local.

Desta forma, o atendimento deste requerimento proporcionará inúmeros benefícios à população do bairro
Maravilha e aos trabalhadores da limpeza urbana.

para que, assim que possível, e novas caçambas de lixo forem confeccionadas, priorizem a instalação no
endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA LUÍZA PEREIRA, MARAVILHA, 38.401-472, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PRÓXIMO AO NÚMERO 141

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 18843/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total